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Nº UDS. UD. DESCRIPCIÓN
Precio Unitario 

(IVA no incluido)

IMPORTE TOTAL 

(IVA no incluido)

Precio Unitario 
(IVA no 

incluido)

IMPORTE 
TOTAL (IVA no 

incluido)

Precio Unitario 
(IVA no 

incluido)

IMPORTE 
TOTAL (IVA no 

incluido)

18.630 m2 Geomembrana PEAD de 2mm texturizada ambas caras puesta en obra 4,68 87.188,40 4,19 78.059,70 4,21 78.432,30

         ANCHURA DE LA LÁMINA: El ancho de la lámina ofertada es de     _________________cm. 

OFERTAS ANORMALMENTE BAJAS

No será de aplicación lo previsto por el artículo 149 de la LCSP. 

Criterios económicos y otros criterios de adjudicación evaluables de forma automática 

89,52

78.432,30

6,00

600,00

16.470,78

94.903,08

OK

600,00

95,52

ACUERDO MARCO PARA EL SUMINISTRO DE GEOMEMBRANAS DE PEAD DURANTE EL PERIODO 2021 – 2024, A ADJUDICAR POR 
PROCEDIMIENTO ABIERTO SUJETO A REGULACIÓN ARMONIZADA.

Sellado del vertedero de fuente Obejuna, Córdoba. Número:  1929053 

PRESUPUESTO MAXIMO (IVA NO INCLUIDO) 87.188,40

ATARFIL

78.432,30

SOTRAFA

78.059,70

16.392,54

94.452,24

En cada uno de los pedidos parciales se incluirá un presupuesto de referencia que será máximo de licitación, excluyéndose las ofertas que superen dicho presupuesto 

de referencia para cada una de los productos que se soliciten
OK

IVA 18.309,56

PRESUPUESTO MAXIMO (IVA INCLUIDO) 105.497,96

750,00

750,00

Siendo "X" la puntuación obtenida por el ofertante, con un mínimo de cero puntos, "P" la puntuación máxima otorgada en este apartado, "n" la anchura de lámina de 

la oferta a valorar y "a" la anchura máxima de lámina de las ofertas presentadas.

100,00

90,00

10,00

78.059,70

         ANCHURA DE LA LÁMINA: diez por ciento (10%). Se otorgarán diez (10) puntos a las ofertas que contemplen la mayor anchura de lámina a suministrar, 

valorándose a los demás conforme a la fórmula siguiente, con un mínimo de cero puntos:

         PRECIO: noventa por ciento (90 %). Se atribuirán noventa (90) puntos al ofertante cuya proposición sea más baja, valorándose a los demás conforme a la 

siguiente fórmula, con un mínimo de cero puntos:

Siendo "X" la puntuación obtenida por el ofertante, con un mínimo de cero puntos, "P" la puntuación máxima otorgada, "n" el importe de la oferta a valorar y "a" el 

importe de la oferta más económica.


